ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ
ЙЫШĂНУ

30.01.2025  13/353 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.01.2025 № 13/353
город Козловка

35 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 08.11.2022 № 16/51 «Об учреждении администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики и утверждения Положения об администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации               от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 08.11.2022 № 16/51 «Об учреждении администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики и утверждения Положения об администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. подпункт 19 пункта 3.4 Положения слова: «Козловского муниципального округа.» заменить словами: «Козловского муниципального округа;»
1.2. дополнить пункт 3.4. Положения подпунктом 20 следующего содержания:

«20) размещает информацию о предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики мерах социальной защиты (поддержки) в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи». Размещение и получение информации о предоставляемых мерах социальной защиты (поддержки) осуществляется в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации              от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов

Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

                   Э.Г. Выйгетов
Глава
Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

         А.Н. Людков